REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Tirané mé 03.02.2021

VENDIM
Nr. 3, Dat¢ 03.02.2021

Bazuar né nenin 21.2.) t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut n& Republikén e Shqipérisé”
dhe n& nenin 19.2.3), t& Rregullores s& Gjykimit Disiplinor e Profesional né daté 03.02.2021,
u thirr Késhilli Kombétar i Urdhrit t&€ Psikologut né Republikén e Shqipérisé nga Presidentja
e Urdhrit t€ Psikologut, pér shqyrtimin e kérkesés s& psikologes Znj.Elona Megani mbi
plotésimin e Vendimit Nr 20, Daté& 17.12.2020 t& Késhillit Kombétar.

Bazuar n€ nenin 21.2.) t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut n& Republikén e Shqipérise”
dhe nenit 19.5.b) t& Rregullores s& Gjykimit Disiplinor e Profesional, Késhilli Kombétar

VENDOSI:

1. Me unanimitet t& t€ gjithé anétaréve t& Késhillit Kombétar t& pranishém né& votim, se
efektet e masés disiplinore t& marré ndaj psikologes Znj.Elona Megani fillojné& prej
datés sé& dhénies s¢ Vendimit, 17.12.2020.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE

Valbona Treska Armira Baboci

ot
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